نوری، محمدعلی ۱۳۸۰
- ۱۰- اصول قراردادهای بازرگانی بین المللی (تدوین: موسسه بین المللی وحدت حقوق خصوصی رم)، تهران، کتابخانه گنج دانش. ۱۳۷۸
- ۱۱- ارسطو، سیاست، ترجمه دکتر حمید عنایت (تهران، امیرکبیر، ۱۳۵۸).
- ۱۲- مجموعه عهدنامه‌های تاریخی ایران از عهد هخامنشی تا عصر پهلوی (۵۵۹ قبل از میلاد تا ۱۹۴۲ میلادی برابر با ۱۳۲۰ شمسی)، گردآوری ع. وحید مازندرانی (انتشارات وزارت امور خارجه، ۱۳۵۰)
- ۱۳- سید باقر میر عباسی، حقوق بین الملل عمومی (تهران، نشر دادگستر، ۱۳۷۶) ج ۲
- ۱۴- محمد حمید الله، نامه‌ها و پیامهای حضرت محمد (ص) و اسناد صدر اسلام، ترجمه دکتر سید محمد حسینی (تهران، سروش، ۱۳۷۴)،
- ۱۵- مجید خدوری، جنگ و صلح در قانون اسلام، ترجمه سید غلامرضا سعیدی (تهران، اقبال و شرکاء، ۱۳۳۵)
- ۱۶- ترمینولوژی حقوق بین الملل (سیری، ۱۹۶۰).